Τοῖς μὲν οὖν ἔξωθεν τὸν οὕτω μέγαν ἀγάλλειν ἐπι-
 χειρεῖν, καὶ τὴν ἐνεργουσαν τοῦτον ταυτηνὴ λέγειν,
 οἷτι κορυφὴ τις οἷον ἀπάσης Θεσσαλίας ἐστὶ, καὶ τοῦ
 κράτους ἐξ αὐτῶν τῶν πραγμάτων φερωνύμως
 ἐπωνυμῶς, ἔτι τε τῶν προγόνων τὴν περιφάνειαν, καὶ
 τῶν γεννητόρων τὴν εὐκλείαν, κἂν ἐκ περιουσίας
 αὐτῷ κἀνεῦθεν τὸ ἀξιάγαστον, περιεττόνδμως. Οὕ-
 τοι γὰρ αὐτοῖς ἐστὶ μᾶλλον εἰς μέγα καύχημα· Δη-
 μητρίῳ δὲ κόσμος ἐκ τούτων πῶς; τῷ πᾶσαν τὴν οἰ-
 κομένην, πρὸς δὲ καὶ τὸν ἄνω κόσμον ἐπικοσμη-
 σαντι; Τοῦτο δὲ κόσμος τις; Ἡ ἀκαθαίρετος πίστις,
 ἡ ἀπειρόπυρος χάρις, ὁ θεὸς καὶ ἀναφαίρετος πλοῦ-
 τος τῶν θεοειδῶν ἀρετῶν, ὃς νῦν ἐστὶν ἐντεθησαυ-
 ρισμένος τοῖς οὐρανοῖς, προσθήκη τοῖς ἐκεῖ ταμει-
 οῖς τῶν καλλίστων γενόμενος, μᾶλλον δὲ ἀπὸ γῆς εἰς
 οὐρανὸν φθάνει, καὶ περιῶν ἔτι τῷ βίῳ, καὶ γεγο-
 νῶς ἐξ ἀνθρώπων, προσθήκη μεγίστη τοῖς αἰθίοις κα-

A verbum superaret, a principio ad finem studuit
 ostendere, et omnia simul pene a pueris fuit, fir-
 mum et decorum columen, statua pulcherrima a se-
 motum accipiens, divinarum humanarumque gra-
 tiarum sedes et liber vivus et docens quæ ad vir-
 tutem et vitæ cultum conducant decorum novumque
 omnium bonorum temperamentum nova et omnibus
 utilissima singularum virtutum cumulus, et ut lo-
 quar cum Scriptura, palma florum splendidissima, oli-
 va fructifera in domo Dei, arbor juxta decursus aqua-
 rum spiritus ope consita, nisi quod juxta Psalmistam
 signum istud dat fructum in tempore suo, illi autem
 omne tempus fuit et est cum florum tum fructum, et
 sicut illius arboris folium, sicut scriptum est, non de-
 cidit. ita ille non folia tantum sed et flores et fructus
 ædenter accedentibus distribuit. Denique, ut omnia
 paucis complectar, juxta Salomonis dictum: in brevi
 explevit tempora multa. Erat Demetrius illa Aaronis
 virga, germen pietatis frondescens, flos valde amœ-
 nus, fructus nobilis et Deo gratus, imo Christi
 æterni pontificis virga sceptrumque divinum, si tibi
 placet, et ramus semper florescens gratusque Deo
 Demetrius. Christi figura Aaron erat, sane Christi
 quidem erat typus, Demetrii vero per omnia decori,
 perfecti sceptri Salvatoris typus erat illa virga
 frondibus simul et floribus ornata, pariterque fru-
 ctus proferens quos divinitus ad maturitatem ad-
 duceret. Demetrius autem ab ea discrepat tantum
 quantum a typo, decenter in melius non quidem
 parva, sed quælibet honesta et decora relinquens
 animi fortitudine et morum operumve et miracu-
 lorum excellentia. Ut indesinenter accedentibus
 gratiarum, ut ita dicam, affluentiam communicaret,
 luciferum visus est lignum esse quod, sicut sol
 radios, sine fine fructus proferbat et largiebatur
 ventilibus optima et divinissima dona, quibus ipse
 semper abundabat, quemadmodum sol omnimodæ
 beneficentiæ, fons gratiarum pereantis, mare mira-
 culorum inexhaustum, abyssus ineffabilis bonorum
 tam visibilibus quam invisibilibus.